| Meeting Ptywacki pod patronatem Dyrektor ZS 4 - SMS Wroctaw
Wroctaw, 29-1-2016

K

Dziewczat, Junior - 15 z 16 Konkurencji

1. HALICKA, Lidia 01 00601 2308 4
1. 800 Dov9:35.03 1. 400 Dow4:41.78 1. 200Zm2:29.35 1. 200 Mot2:35.61
2. WEGRZYNOWSKA, Aleksandra 01 00601 2207 4

1. 200 Dov2:15.61 2. 800 Dow9:49.87 2. 400 Dov4:46.87 3. 100 Dow1:06.50
2. 200 Mot2:44.10

3. CICHOWSKA, Julia 01 00601 2186 4
1. 200 Kla2:45.53 1. 100 Klas1:17.79 1. 50 Klas 36.77 2. 200 Zm 2:37.60

4. MALINOWSKA, Zuzanna 00 00601 2113 4
1. 100 Dov1:03.72 3. 400 Dow4:54.01 3. 200 Dov2:19.58 1. 50 Dow 29.77

5. SZEBESCZYK, Hanna 01 00601 2002 4
4. 400 Dov4:55.39 4. 200 Dow2:21.84 1. 100 Mot1:10.70 4. 800 Dow10:28.43
4, 100 Dov1:07.12 1. 50 Mot 33.50

6. CHWALCZYNSKA, Aleksandra 01 00601 1751 4
1. 100 GrzI1:15.19 5. 200 Dow2:26.44 1. 50 Grzb 36.16 1. 200 Grzt2:46.65
2. 50 Mot 35.08

7. SLIWINSKA, Kalina 00 00601 1596 3
2. 200 Dov2:17.48 2. 100 Dow1:04.32 3. 800 Dov10:13.53

8. BAJ, Joanna 02 00601 1467 4
2. 200 Kla3:11.14 2. 100 Klas1:29.22 3. 200 Zm2:55.74 2. 50 Klas 42.28

9. TATARZYNSKA, Agata 02 00601 1398 4
6. 400 Dov5:33.97 8. 200 Dow2:39.56 3. 50 Dow 33.58 8. 100 Dow1:15.43

10. FRANKOW, Agnieszka 02 04901 1378 4

2. 50 Dow 32.59 7. 100 Dow1:11.82 2. 100 Mot1:22.46 2. 50 Grzb 40.43
4. 50 Mot 36.65

11. PALONKA, Zuzanna 02 00601 1284 3
5. 400 Dov5:12.22 6. 200 Dow2:30.25 5. 100 Dov1:09.84

12. SZPIEGOWSKA, Wiktoria 02 00601 1152 3
7. 200 Dov2:31.21 6. 100 Dow1:10.17 3. 50 Mot 35.46

13. AGATOWSKA, Julia 02 04901 1067 4
4. 50 Dow 36.26 9. 200 Dow2:54.56 9. 100 Dov1:21.48 3. 50 Grzb 42.61

5. 50 Mot 42.00

Kobiet, 11 lat i starsi

1. NOGAJ, Paulina SWR 98 03014 2715 4

1. 100 Mot1:02.72 1. 100 Dow58.63 1. 200 Zm2:24.99 1. 50 Dow 27.45
1. 50 Mot 28.37

2. NITA, Anna 97 00601 2604 4
1. 800 Dov9:19.56 1. 400 Dow4:33.03 1. 200 Dov2:10.72 2. 400 Zm 5:14.80

3. FILIPEK, Jagoda 99 00601 2413 4
1. 400 Zm5:11.35 2. 200 Zm 2:29.04 1. 200 Mot2:24.26 3. 100 Mot 1:07.70

4. RZONCA, Patrycja SWR 99 00601 2337 4
2. 100 Dov1:00.97 3. 50 Dow 28.16 2. 200 Dov2:14.11 7. 400 Dow4:56.42
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5. HALICKA, Lidia 01 00601 2308 4
1. 800 Dov9:35.03 1. 400 Dow4:41.78 1. 200 Zm 2:29.35 1. 200 Mot 2:35.61

6. SZKARLAT, Julia 98 00601 2280 4
2. 100 Mot1:05.69 2. 100 Grzt1:08.30 3. 50Grzb32.61 3. 50Mot 31.31

7. DUDA, Zuzanna SWR 99 00601 2234 4
2. 50 Grzb 32.22 3. 100 Grzk1:09.31 1. 200 Grzl2:31.43 2. 50 Mot 30.69

8. WEGRZYNOWSKA, Aleksandra 01 00601 2207 4
1. 200 Dov2:15.61 2. 800 Dow9:49.87 2. 400 Dov4:46.87 3. 100 Dow1:06.50

2. 200 Mot2:44.10

9. CICHOWSKA, Julia 01 00601 2186 4
1. 200 Kla2:45.53 1. 100 Kla<1:17.79 1. 50 Klas 36.77 2. 200 Zm 2:37.60
10. ZAJAC, Oliwia 98 00601 2179 4
3. 800 Dov9:38.45 4. 400 Dow4:49.67 5. 200 Dov2:17.95 8. 50 Dow 30.68
11. PETRYKA, Nikola SWR 97 00601 2126 4
2. 50 Dow 28.06 3. 100 Dow1:01.86 12. 200 Dov2:21.95 7. 50 Mot 32.55
12. SADOWSKA, Klaudia 99 00601 2119 4
2. 200 Kla2:48.64 6. 200 Dow2:18.40 4. 200 Zm2:36.73 3. 100 Kla<1:21.39
13. MALINOWSKA, Zuzanna 00 00601 2113 4
1. 100 Dov1:03.72 3. 400 Dow4:54.01 3. 200 Dov2:19.58 1. 50 Dow 29.77
14. SONTA, Magdalena SWR 98 03014 2094 4
2. 50 Klas 36.30 7. 100 Dow1:04.61 5. 50 Dow 29.48 9. 200 Dow2:20.93

10. 50 Mot 33.96

15. KAMIENIARZ, Weronika 99 00601 2076 4
4, 100 Mot1:07.72 7. 200 Dow2:18.84 2. 200 Mot2:33.51 3. 50 Mot 31.31

16. SZEBESCZYK, Hanna 01 00601 2002 4
4, 400 Dov4:55.39 4. 200 Dow2:21.84 1. 100 Mot1:10.70 4. 800 Dow10:28.43
4. 100 Dov1:07.12 1. 50 Mot 33.50

17. DYRDA, Karolina SWR 97 00601 1992 4
4. 50 Dow 29.07 5. 100 Dow1:03.98 10. 200 Dowv2:21.77 8. 50 Mot 33.04

18. CHWALCZYNSKA, Aleksandra 01 00601 1751 4
1. 100 GrzI1:15.19 5. 200 Dow2:26.44 1. 50 Grzb 36.16 1. 200 Grzt2:46.65

2. 50 Mot 35.08

19. ZAWISZEWSKA, Maja 93 00601 1723 3
1. 100 Grzl1:07.23 1. 50 Grzb 31.77 6. 50 Mot 31.63

20. CZUK, Agata 98 00601 1660 3
1. 50 Klas 35.09 1. 100 Kla<1:17.31 3. 200 Kla2:56.15

21. DUTKOWIAK, Aleksandra 03 00601 1647 4
10. 100 Dov1:08.49 10. 50 Dow 31.76 3. 200 Grzl2:47.45 6. 100 Grzt1:19.83
5. 50 Grzb 37.25

22. SLIWINSKA, Kalina 00 00601 1596 3
2. 200 Dov2:17.48 2. 100 Dow1:04.32 3. 800 Dov10:13.53

23. SZARCZYNSKA, Zuzanna 03 00601 1547 4
4. 200 Klas3:03.85 4. 100 Klasl1:27.57 4. 50 Klas 40.92 14. 50 Dow 33.83
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24. MACIOLA, Maja
5. 100 Grzl1:18.31 3.
5. 200 Mot2:59.81

25. BAJ, Joanna
2. 200 Kla3:11.14 2.

26. SOKOLOWSKA, Dominika

11. 50 Dow 32.45 14.

27. WECLEWSKA, Aleksandra
11. 100 Dov1:09.07 6.

28. TATARZYNSKA, Agata
6. 400 Dov5:33.97 8.

29. FRANKOW, Agnieszka
2. 50 Dow 32.59 7.
4. 50 Mot 36.65

30. PALONKA, Zuzanna
5. 400 Dov5:12.22 6.

31. SZPIEGOWSKA, Wiktoria
7. 200Dov2:31.21 6.

32. MARCZYNSKA, Eliza
4. 200GrI3:01.51 8.

33. MADEJ, Weronika
5. 200 Grzl3:08.26 6.

34. AGATOWSKA, Julia
4. 50 Dow 36.26 9.
5. 50 Mot 42.00

35. KOSTRZEWINSKA, Amelia

7. 50 Grzb41.74 17.

36. SKRZYDLO, Sara
7. 50 Dow 30.21 5.

37. GOCZLING, Katarzyna
18. 50 Dow 38.02 7.

38. BUK, Matylda
8. 200 Klas3:47.09 8.

39. BACLER, Natalia
10. 200 Zm3:29.73 6.

40. KRYSA, Amelia
20. 50 Dow 39.07 9.

41. RADOCHONSKA, Oliwia

22. 50 Dow 39.61 20.

42. KUCYPERA, Iga
8. 100 Klasl:46.77 8.

400 Zm 6:06.49

100 Klas1:29.22

100 Dow1:11.76

200 Zm 2:49.27

200 Dow2:39.56

100 Dow1:11.82

200 Dow2:30.25

100 Dow1:10.17

200 Zm 3:09.58

200 Klas3:32.77

200 Dow2:54.56

50 Dow 37.54

50 Mot 31.43

100 Klas1:43.88

50 Klas 48.29

200 Grzt3:26.47

100 Grzl1:39.01

100 Dow1:28.35

100 Grzk1:38.49

03 00401

6. 100 Mot1:16.63 14. 50 Mot 35.94
02 00601

3. 200 Zm2:55.74 2. 50 Klas 42.28
04 04901

17. 200 Dov2:40.67 11. 50 Mot 34.83
03 00601

15. 50 Mot 35.95 15. 50 Dow 35.54
02 00601

3. 50 Dow 33.58 8. 100 Dow1:15.43
02 04901

2. 100 Mot1:22.46 2. 50 Grzb 40.43
02 00601

5. 100 Dov1:09.84
02 00601

3. 50 Mot 35.46
05 WKS Slask WO

19. 200 Dov2:54.61 7. 200 Klas3:37.02

04 WKS Slask WO
9. 200 Zm 3:14.30 6. 100 Klas1:39.72

02 04901

9. 100 Dov1:21.48 3. 50 Grzb 42.61
04 WKS Slask WO

19. 100 Dov1:24.61 7. 50 Klas 48.12
93 00601
04 WKS Slask WO

6. 50 Klas 47.77 18. 100 Dowl:24.26
05 WKS Slask WO

DYSK100 Klas1:44.67 10. 50 Grzb 45.75
05 WKS Slask WO

7. 100 Grzl1:37.07 22. 100 Dowl:30.94
05 WKS Slask WO

21. 100 Dov1:28.78 7. 200 Grzt3:33.03
05 WKS Slask WO

9. 200 Kla3:59.62 20. 200 Dow3:15.17
04 WKS Slask WO

23. 100 Dov1:31.59 18. 50 Mot 47.48

1503 4
1467 4
1465 4
1451 4
1398 4
1378 4
1284 3
1152 3
1146 4
1106 4
1067 4
986 4
953 2
950 4
871 4
834 4
824 4
807 4
742 4
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43. JASZCZAK, Weronika 04 WKS Slask WO 709 4
21. 50 Dow 39.20 9. 100 Kla<1:50.48 9. 50 Klas 51.20 20. 50 Mot 52.30
44, HELLAK, Emilia 03 00601 657 2
9. 50 Dow 30.73 9. 100 Klas1:50.48
45. MIKOSZA, Aleksandra 04 WKS Slask WO 558 3
19. 50 Dow 38.90 9. 50 Grzb 45.56 19. 50 Mot 49.24
M
Chtopcéw, Junior
1. KIELCZEWSKI, Amadeusz 00 00601 2698 4
1. 800 Dov8:30.78 1. 400 Dow4:08.93 1. 200 Dov1:57.01 1. 400 Zm 4:41.04
1. 100 Dov54.60
2. DUTKOWIAK, Woijciech 00 00601 2535 4
2. 800 Dov8:35.78 2. 400 Dow4:11.05 2. 200 Dov1:59.67 3. 100 Dows6.57
1. 50 Dow 26.26
3. DABROWSKI, Patryk 00 00601 2303 4
3. 400 Dov4:19.25 4. 200 Dow2:02.28 2. 100 Dov56.40 2. 200 Zm 2:20.18
2. 50 Dow 26.53
4. DOMINIAK, Kacper 00 00601 2281 4
4. 400 Dov4:19.84 3. 800 Dow8:59.70 5. 200 Dov2:02.65 8. 100 Dow58.60
1. 50 Mot 28.81
5. GIRUL, Radostaw 01 00601 2274 4
5. 400 Dov4:21.64 4. 800 Dow9:00.70 8. 200 Dov2:03.54 6. 100 Dow57.85
2. 100 Mot1:04.52
6. LAS, Wiktor 00 00601 2253 4
5. 800 Dov9:01.25 6. 200 Dow2:02.76 6. 400 Dov4:25.32 7. 100 Dow58.03
3. 50 Dow 26.59
7. HANO, Grzegorz 00 00601 2234 4
1. 200 Zm2:17.33 7. 200 Dow2:03.06 4. 100 Dov56.85 2. 200 Grzt2:18.04
2. 50 Klas 34.36
8. PIOTROWSKI, Kacper 01 00601 2162 4
3. 200 Dov2:00.96 1. 200 Grzt2:17.10 8. 400 Dov4:32.41 9. 800 Dow9:32.38
3. 50 Klas 35.19
9. BOBOWIEC, Maksymilian 01 00601 2099 4
7. 400 Dov4:27.24 5. 100 Dow57.19 3. 200 Zm2:23.51 10. 200 Dow2:09.41
10. ZAREMBA, Jakub 01 00601 1989 4
6. 800 Dov9:15.82 5. 200 Zm 2:24.14 2. 400 Zm5:10.49 1. 200 Mot 2:23.11
11. GREBER, Artur 01 00601 1975 4
1. 100 Kla1:13.48 4. 200 Zm 2:23.95 1. 50 Klas 33.76 1. 200 Klas2:41.82
12. RYTTER, Igor 01 00601 1974 4
7. 800 Dov9:22.08 10. 400 Dow4:36.54 9. 200 Dov2:08.45 11. 100 Dowl1:01.15
13. CIELECKI, Kuba 02 00601 1919 4
9. 400 Dov4:36.13 8. 800 Dow9:31.83 11. 200 Dov2:10.54 12. 100 Dowl1:01.57
14. JOCHYMEK, Oskar 01 00601 1910 4
9. 100 Dov58.84 11. 400 Dow4:39.25 12. 200 Dov2:11.91 5. 50 Dow 27.21
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15. SZNAJDER, Filip

10. 100 Dov1:00.06 4.

3. 50 Mot 29.67 2.
16. MARCIOW, Jakub

2. 50 Mot 28.86 1.

4. 200 Grzl2:33.77 2.
17. JACKOWSKI, Tomasz

6. 200 Zm 2:28.01 13.
18. ZALEWSKI, Ronald

12. 800 Dov10:02.64 4.
19. JOZKOW, Cezary

12. 400 Dov4:39.42 10.
20. DOROBA, Michat

13. 200 Dov2:15.75 3.
21. HAJDER, Mikotaj

5. 100 Kla1:20.28 7.
22. SIENKIEWICZ, Dawid

4. 100 Kla:1:20.08 5.

23. BANASZKIEWICZ, Robert
14. 100 Dov1:03.72 14.

24. KISTOWSKI, Jakub
13. 800 Dov10:37.07 15.

25. WATROBA, Krystian
15. 100 Dov1:04.51 13.

Mezczyzn, 11 lat i starsi

1. SZWEDZKI, Dawid
2. 200 Zm2:06.02 1.

2. ZACZYNSKI, Karol
1. 400 Dov4:01.40 2.

3. JURA, Maciej
1. 800 Dov8:18.00 2.

4. KIELCZEWSKI, Amadeusz
1. 800 Dov8:30.78 1.
1. 100 Dov54.60

5. PALMI-KUKIELKO, Mieszko
4. 200Zm2:10.85 1.

6. CHMIELEWSKI, Jakub
5. 800 Dov8:36.53 3.
3. 200Kla2:36.70

~

. DUTKOWIAK, Wojciech
2. 800 Dov8:35.78 2.
1. 50 Dow 26.26

50 Dow 27.10
50 Grzb 32.82

100 Mot 1:04.44

200 Mot 2:33.69

100 Dow1:01.67

50 Klas 35.55

800 Dow9:45.23

200 Klas2:51.03

200 Zm 2:38.22

200 Klas2:57.72

200 Dow2:23.73

200 Dow2:26.25

400 Dow5:02.94

100 Klas1:04.96

800 Dow8:18.82

400 Dow4:03.85

400 Dow4:08.93

50 Mot 25.79

200 Zm 2:10.31

400 Dow4:11.05

1.

11.

14.

01 00601
100 Grzl1:07.53

01 00601
100 GrzI1:08.66

02 00601
800 Dov9:54.88

01 00601
100 Klas1:18.02

01 00601
100 Mot1:06.83

02 00601
100 Kla1:19.98

02 00601
200 Kla:2:57.26

01 00601
50 Klas 37.33

02 00601
50 Mot 31.98

02 00601
400 Dov5:17.18

02 00401
50 Dow 29.50
94 00601

400 Zm4:32.13

91 00601
200 Zm 2:05.94

96 00601
200 Dov1:54.83

00 00601
200 Dov1:57.01

93 00601
100 Mot57.41

99 00601
50 Grzb 28.38
00 00601

200 Dov1:59.67

16.

200 Grzt2:27.77

50 Grzb 32.43

50 Mot 29.98

200 Klas2:49.92

200 Mot 2:47.02

50 Klas 38.22

50 Klas 37.39

200 Zm 2:41.40

50 Dow 29.88

100 Dow1:10.96

200 Klas2:23.72

200 Mot 2:10.32

100 Dow53.23

400 Zm 4:41.04

400 Zm 4:44.21

200 Grzt2:13.30

100 Dows6.57

1824 4
1770 4
1753 4
1681 4
1660 4
1562 4
1489 4
1470 4
1442 4
1318 4
1123 3
2877 4
2868 4
2867 4
2698 4
2602 4
2537 4
2535 4
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8. GAWRON, Oskar 99 00601
3. 400 Zm 4:42.52 2. 200 Klas2:28.68 5. 200 Zm2:14.64

9. DABROWSKI, Patryk 00 00601
3. 400 Dov4:19.25 4. 200 Dow2:02.28 2. 100 Dov56.40

2. 50 Dow 26.53

10. BIERONSKI, Michat 99 00601
1. 100 GrzI1:00.44 2. 50 Grzb 28.44 2. 200 Grzl2:16.51

11. DOMINIAK, Kacper 00 00601
4. 400 Dov4:19.84 3. 800 Dow8:59.70 5. 200 Dov2:02.65

1. 50 Mot 28.81

12. GIRUL, Radostaw 01 00601
5. 400 Dov4:21.64 4. 800 Dow9:00.70 8. 200 Dov2:03.54
2. 100 Mot1:04.52

13. SZCZUTKOWSKI, Robert 98 00601
2. 100 Kla1:07.09 1. 50 Klas 32.63 3. 50 Dow 25.61

14. LAS, Wiktor 00 00601
5. 800 Dov9:01.25 6. 200 Dow2:02.76 6. 400 Dov4:25.32

3. 50 Dow 26.59

15. HANO, Grzegorz 00 00601

1. 200 Zm2:17.33 7. 200 Dow2:03.06 4. 100 Dov56.85
2. 50 Klas 34.36

16. SZAREK, Dawid 99 00601
8. 400 Dov4:23.88 7. 100 Dows6.65 10. 800 Dov9:10.80

17. WOROZEWICZ, Konrad SWR 99 00601
6. 100 Dov56.58 2. 50 Dow 25.54 13. 400 Dov4:32.17

18. PIOTROWSKI, Kacper 01 00601
3. 200 Dov2:00.96 1. 200 Grzt2:17.10 8. 400 Dov4:32.41

3. 50 Klas 35.19

19. PINKOSZ, Mateusz SWR 98 01305
8. 100 Dov56.74 12. 400 Dow4:30.59 12. 200 Dov2:07.58

20. BOBOWIEC, Maksymilian 01 00601
7. 400 Dov4:27.24 5. 100 Dow57.19 3. 200 Zm2:23.51

21. GRZYMSKI, Mateusz 98 00601
11. 400 Dov4:29.85 10. 200 Dow2:05.83 12. 100 Dov57.90

22. ZAREMBA, Jakub 01 00601
6. 800 Dov9:15.82 5. 200 Zm 2:24.14 2. 400 Zm5:10.49

23. GREBER, Artur 01 00601
1. 100 Kla1:13.48 4. 200 Zm 2:23.95 1. 50 Klas 33.76

24. RYTTER, Igor 01 00601
7. 800 Dov9:22.08 10. 400 Dow4:36.54 9. 200 Dov2:08.45

25. CIELECKI, Kuba 02 00601
9. 400 Dov4:36.13 8. 800 Dow9:31.83 11. 200 Dov2:10.54

11.

10.

11.

12.

100 Mot 1:01.50

200 Zm 2:20.18

50 Mot 28.12

100 Dow58.60

100 Dow57.85

200 Klas2:39.49

100 Dow58.03

200 Grzt2:18.04

50 Dow 26.08

200 Dow2:06.71

800 Dow9:32.38

50 Dow 26.28

200 Dow2:09.41

50 Dow 26.83

200 Mot 2:23.11

200 Klas2:41.82

100 Dow1:01.15

100 Dow1:01.57

2403 4
2303 4
2295 4
2281 4
2274 4
2256 4
2253 4
2234 4
2215 4
2166 4
2162 4
2116 4
2099 4
2078 4
1989 4
1975 4
1974 4
1919 4
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26. JOCHYMEK, Oskar

9. 100 Dov58.84 11.

27. SZNAJDER, Filip
10. 100 Dov1:00.06 4.
3. 50 Mot 29.67 2.

28. SOKULSKI, Jacek
3. 100 Dov54.89 2.

29. MARCIOW, Jakub

2. 50 Mot 28.86 1.
4. 200 Grzl2:33.77 2.

30. JACKOWSKI, Tomasz

6. 200 Zm2:28.01 13.

31. ZALEWSKI, Ronald
12. 800 Dov10:02.64 4.

32. JOZKOW, Cezary

12. 400 Dov4:39.42 10.

33. CEBULA, Oskar
5. 100 Klas1:17.25 6.
8. 50 Mot 33.43

34. DOROBA, Michat

13. 200 Dov2:15.75 3.
35. MICHALSKI, Krystian

3. 100 Kla1:10.64 2.
36. HAJDER, Mikotaj

5. 100 Klas1:20.28 7.

37. SIENKIEWICZ, Dawid
4. 100 Klas1:20.08 5.

38. BANASZKIEWICZ, Robert

14. 100 Dov1:03.72 14.

39. KISTOWSKI, Jakub

13. 800 Dov10:37.07 15.

40. ADAMCZYK, Maksymilian

20. 200 Dov2:30.07 22.

41. JAWORSKI, Marcel
5. 50Grzb35.36 4.

42. WATROBA, Krystian

15. 100 Dov1:04.51 13.

43. ZAREMBA, Adam

24. 100 Dov1:11.71 17.

44, KAWALKO, Patryk

8. 200 GrzI2:53.09 6.
9. 50 Mot 37.87

45. KUCZMA, Jedrzej

01 00601
400 Dow4:39.25 12. 200 Dov2:11.91

01 00601
50 Dow 27.10 1. 100 GrzI1:07.53

50 Grzb 32.82

91 00601
100 Mot 58.52 1. 50 Dow 25.25

01 00601
100 Mot 1:04.44 2. 100 GrzI1:08.66

200 Mot 2:33.69

5. 50 Dow 27.21

3. 200 Grzt2:27.77

1. 50 Grzb 32.43

02 00601

100 Dow1:01.67 11. 800 Dov9:54.88 4. 50 Mot 29.98
01 00601

50 Klas 35.55 2. 100 Kla1:18.02 2. 200 Klas2:49.92
01 00601

800 Dow9:45.23 3. 100 Mot1:06.83 3. 200 Mot 2:47.02
03 04901

50 Klas 35.39 8. 200 Kla2:51.80 15. 50 Dow 30.12
02 00601

200 Klas2:51.03 3. 100 Kla1:19.98 7. 50 Klas 38.22
99 00601

50 Klas 32.83 12. 50 Dow 27.77
02 00601

200 Zm 2:38.22 4. 200 Kla2:57.26 6. 50 Klas 37.39
01 00601

200 Klas2:57.72 5. 50 Klas 37.33 8. 200 Zm 2:41.40
02 00601

200 Dow2:23.73 5. 50 Mot 31.98 7. 50 Dow 29.88
02 00601

200 Dow2:26.25 14. 400 Dov5:17.18 16. 100 Dowl1:10.96
03 00601

100 Dow1:09.10 5. 100 GrzI1:18.33 DYSK50 Dow 31.65
04 WKS Slgsk WO

100 Grzk1:17.13 7. 200 Grzl2:48.31 11. 50Klas 42.10
02 00401

400 Dow5:02.94 6. 50 Dow 29.50
05 WKS Slgsk WO

50 Dow 32.46 12. 50 Klas 43.15 7. 100 Mot 1:20.77
03 04901

50 Grzb 38.09 6. 100 GrzI1:23.39 19. 50 Dow 34.12
98 00601

1910 4
1824 4
1808 3
1770 4
1753 4
1681 4
1660 4
1598 4
1562 4
1528 3
1489 4
1470 4
1442 4
1318 4
1176 4
1167 4
1123 3
1016 4
992 4
984 2
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| Meeting Ptywacki pod patronatem Dyrektor ZS 4 - SMS Wroctaw

Wroctaw, 29-1-2016

7. 800 Dov9:00.53

46. DZIENIAKOWSKI, Jakub
16. 50 Dow 32.37
10. 50 Mot 39.88

47. KLEKOWSKI, Wiktor
18. 50 Dow 32.62

48. PALUSZEK, Mateusz
7. 100 Grzl1:23.74

49. SAWICKI, Michat
21. 50 Dow 34.89

12.

21.

20.

22.

50. WALCZYNSKI, Maksymilian

8. 100 Grzl1:24.32

51. KALISZ, Michat
21. 400 Dov6:06.47

52. DEBICKI, Maciej
11. 200 Klas3:39.68

53. KRYSA, Michat
27. 100 Dov1:19.17

11.

23.

25.

10.

54. MATUSZKIEWICZ, Michat

15. 200 Zm3:17.54

55. MALACZYNSKI, Jakub
24. 200 Dov2:55.83

56. RUSIN, Hubert
22. 50 Dow 35.29

57. FALKOWSKI, Wiktor
26. 50 Dow 40.37

58. PULCER, Ignacy
30. 100 Dov1:29.05

59. DZIEDZIC, Tomasz
23. 50 Dow 35.33

11.

29.

16.

25.

200 Zm 2:34.85

04 04901
200 Dow2:39.73 25. 100 Dov1:13.77

04 WKS Slask WO
50 Grzb 39.21 9. 200 GrzI3:04.39

03 00601
50 Dow 34.53 26. 100 Dov1:18.50

04 WKS Slask WO
200 Dow2:52.51 28. 100 Dov1:19.56

04 WKS Slask WO
50 Mot 40.15 8. 100 Mot1:31.39

04 WKS Slask WO
200 Dow2:54.72 9. 100 GrzI1:31.26

04 WKS Slask WO
50 Dow 37.98 10. 100 Grzl1:35.22

03 00601
100 Klas1:39.39 15. 50Klas 46.51

05 WKS Slask WO
200 Grzt3:27.54 12. 50 Mot 45.21

03 00601
100 Dow1:23.55 24. 50 Dow 37.36

05 WKS Slask WO
50 Klas 50.84 9. 50 Grzb 47.54

04 WKS Slask WO
50 Mot 45.78 17. 50Klas 54.83

04 WKS Slask WO
200 Dow3:21.26 14. 50 Mot 45.82

04 WKS Slask WO

200 Grzt3:24.76

200 Mot 3:25.03

100 Dow1:33.17

100 Mot 1:47.10

100 Mot 1:50.17

971 4
926 4
874 4
788 4
729 4
691 4
648 4
599 3
570 4
546 3
481 3
462 4
393 3
207 1

Splash Meet Manager 11, 11.40934

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu

2016-02-01 15:39 - Strona 8



